第 4回ライトハウス・バプティスト・チャーチ役員会議事録   2023年 7月 23日（日）

１.出席者確認 臼井泰輔牧師、伊藤哲兄、鈴木豊兄

２.祈り 臼井泰輔兄

３.書記選出 鈴木豊兄

４.審議

【1】7/30（日）早朝日本海クリーン作戦（鈴木兄）

  ・時間 6：30～7：30 週報連絡の通り予定通り行う。

  ・集合予定の臨時駐車場が早朝開錠されていないため近隣の駐車場利用する。

  ・前日の天気予報で連記予報に雨マークがある場合は中止する。

  ・詳細の連絡をフェイスブックに載せる（鈴木兄）

【2】献堂記念礼拝について（臼井兄）

・11/26（日） 15：00～予定 詳細は今後の会議にて決定していく。

 この日の夕礼拝は無し。

【3】バーベキュー（臼井兄）

  ・9/18（月） 亀田公園 12：00～13：00集合

 会費 1人 1000円（学生無料） 木炭と 4kgの肉用意 飲み物つまみ持参

 毎回食材等買い過ぎて余るので、1週間前まで参加者人数把握して準備する。

 ※よき家族伝導の場となるように。

【4】第 1回新潟音楽祭（臼井兄）

・9/30～10/1 10/1にＬＢＣクワイヤはルフルステージ出演

・出演者募集タイムテーブル作成中

 ※地域へ主の栄光を現す機会となるように教会上げてサポートしていく。

【5】東京合同礼拝（臼井兄）

  ・11/11(土) 東京ＬＢＣプロモートコンサート

  ・11/12(日) 合同礼拝

 ※新潟から遠征して合同でコンサートと礼拝をサポートする。

【6】ＤＶＤ鑑賞会

  ・現状日程決めようとしても予定が定まらず、開催希望はあっても優先度があがらない感じ。

  ・リーダーは提案者佐野姉 鈴木兄はサポートで鑑賞用 DVDを調達している。

   ※子供向けに開催するのであれば、声掛けして色々な家族に参加してもらい伝道の場としたい。

    子供と一緒に観る場合、過激なシーンがある映画は避ける。

【7】次回会議

  ・8/27（日） AM8：30～

５.祈り 伊藤哲兄